

## معرفی شرکت سبدگردان

شرکت سهامی خاص سبدگردان سهم آشنا(سهامی خاص) در تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۰۴ به شماره ثبت ۵۲۰۵۲۴ به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۳۰۰۰۲۰ با موضوع تصمیم به خرید، فروش یا نگهداری اوراق بهادار به نام سرمایه گذار معین توسط سبدگردان در قالب قراردادی مشخص، به منظور کسب انتفاع برای سرمایه گذار؛ پذیرش سمت در صندوق های سرمایه گذاری؛ سایر فعالیت هایی که طبق مقررات مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار دارنده مجوز فعالیت سبدگردانی، مجاز است به آن فعالیت ها مبادرت به ثبت رسیده است. که سرمایه شرکت مبلغ ۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.

این نهاد مالی در کاهش ریسک سرمایه گذاری در بازار سرمایه یاری رسان بوده و بر تداوم حضور سرمایه گذاران و نیز جلب اعتماد آنان به بازار سرمایه نقش بسزایی را ایفا می نماید. سبدگردانی، چیدمان صحیح دارایی ها در قالب یک سبد مشخص است که میزان هر یک از دارایی ها و زمان خرید و فروش آنها به دقت تعیین و پایش می شود. سبدگردانی فرآیندی است که طی آن شخص خبره در امر سرمایه گذاری بر اساس ویژگی ها، سطح ریسک پذیری و سرمایه مشتری، سبد مناسب را برای وی تشکیل می دهد و به طور مستمر بر آن نظارت می کند و مدیر سبد با توجه به تغییر عوامل اثرگذار بر محیط سرمایه گذاری، تصمیمات لازم برای رسیدن به اهداف سبد اختصاصی و افزایش ارزش آن را اتخاذ می کند. مزیت عمده سبدگردانی، استفاده از توان مدیران سبد حرفه ای است که با استفاده از تحلیل های معتبر و اصول علمی سرمایه گذاری و با اتخاذ تصمیمات سنجیده و در زمان مناسب، عایداتی قابل اتکا را برای سرمایه گذاران غیر حرفه ای فراهم می آورند.

خدمات شرکت سبدگردان سهم آشنا در قالب دو بخش اصلی ارائه می شود که عبارتست از:

- مدیریت صندوق های سرمایه گذاری؛
- مدیریت حرفه ای دارایی اشخاص حقیقی و حقوقی؛

### فهرست صندوق های سرمایه گذاری با عاملیت سبدگردان سهم آشنا

سبدگردان سهم آشنا در حال حاضر با مدیریت ۹ صندوق سرمایه گذاری فعال در انواع مختلف درآمد ثابت، بازارگردانی، نیکوکاری، جسورانه و سهامی یکی از نهادهای مالی پیشرو در بازار سرمایه کشور در زمینه مدیریت صندوق های سرمایه گذاری می باشد.

فهرست صندوق های سرمایه گذاری تحت مدیریت سبدگردان سهم آشنا به شرح ذیل می باشد:

#### • صندوق سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت امین آشنا ایرانیان:

صندوق سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت امین آشنا ایرانیان با مجوز رسمی سازمان بورس و اوراق بهادار و ضمانت نقدشوندگی بانک حکمت ایرانیان و همچنین سقف تعداد ۱۰ میلیون واحد سرمایه گذاری، یکی از صندوق های تحت مالکیت و مدیریت شرکت سبدگردان سهم آشنا با شماره ثبت ۲۹۰۴۰ نزد اداره ثبت شرکت ها و

شماره ثبت ۱۱۰۴۹ نزد سازمان بورس و اوراق بهادار می‌باشد. این صندوق پس از ۵ سال فعالیت مستمر، موفق به کسب بالاترین رشد ارزش دارایی در میان صندوق‌های بازار سرمایه در طول یکسال اخیر بوده است؛ به نحوی که ارزش خالص دارایی‌های صندوق هم‌اکنون به حدود ۷،۰۰۰ میلیارد ریال رسیده است. موضوعی که گواه اعتماد بیش از ۴،۰۰۰ نفر سرمایه‌گذار مختلف حقیقی و حقوقی به صندوق امین آشنا ایرانیان بوده و موجب شده به عنوان یکی از برترین صندوق‌های سرمایه‌گذاری کشور چه از نظر بازدهی و چه از نظر کیفیت و سرعت خدمات شناخته شود. امین آشنا ایرانیان به عنوان اولین و بزرگترین صندوق سرمایه‌گذاری بخش خصوصی دارای ضمانت نقدشوندگی بانکی است. این صندوق از طریق فعالیت‌هایی مانند تعهد پذیره‌نویسی و بازارگردانی اوراق، نقش تأمین سرمایه را نیز ایفا می‌کند.

یکی از ویژگی‌های خاص صندوق امین آشنا ایرانیان این است که علاوه بر امکان صدور و ابطال حضوری و اینترنتی از طریق تارنمای صندوق، به عنوان اولین صندوق سرمایه‌گذاری امکان صدور و ابطال و مشاهده گردش حساب از طریق اپلیکیشن آپ را نیز برای سرمایه‌گذاران فراهم نموده است.

#### • صندوق سرمایه‌گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت حکمت آشنا ایرانیان:

صندوق سرمایه‌گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت حکمت آشنا ایرانیان با شماره ثبت ۳۴۲۰۳ نزد اداره ثبت شرکت‌ها و شماره ثبت ۱۰۷۸۴ نزد سازمان بورس و اوراق بهادار می‌باشد. با استفاده از پتانسیل شبکه بانکی به جذب سرمایه‌های خرد و سرمایه‌گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت، سپرده‌های بانکی و سهام طبق اساسنامه و امیدنامه خود در جهت حداکثر سازی سود سرمایه‌گذاران می‌پردازد. این صندوق از تیرماه سال ۱۳۸۹ در حال فعالیت بوده و سرمایه تحت مدیریت آن اکنون به بیش از ۱،۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال رسیده است.

#### • صندوق سرمایه‌گذاری در سهام سهم آشنا:

صندوق سرمایه‌گذاری سهم آشنا با شماره ثبت ۳۳۰۶۵ نزد اداره ثبت شرکت‌ها و شماره ثبت ۱۱۲۲۳ نزد سازمان بورس و اوراق بهادار در دی ماه سال ۱۳۹۲ از نوع صندوق‌های سرمایه‌گذاری در سهام با پیش بینی ۲۴٪ تاسیس گردید. سرمایه تحت مدیریت صندوق اکنون به بیش از ۱۰۵،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال رسیده و با مدیریت حرفه‌ای پورتفو همواره یکی از پربازده‌ترین صندوق‌های سرمایه‌گذاری سهامی فعال در بازار سرمایه بوده است.

#### • صندوق سرمایه‌گذاری اختصاصی بازارگردانی سهم آشنا یکم:

صندوق سرمایه‌گذاری اختصاصی بازارگردانی سهم آشنا یکم با شماره ثبت ۴۲۹۵۳ نزد اداره ثبت شرکت‌ها و شماره ثبت ۱۱۵۳۸ نزد سازمان بورس و اوراق بهادار می‌باشد. از نوع صندوق‌های بازارگردانی چند سهمی بوده که در حال حاضر بازارگردانی بیش از ۱۰ سهم را در موضوع بازارگردانی امیدنامه خود گنجانده است. با توجه به الزام داشتن رکن

بازارگردان برای شرکت‌های SME که در فرابورس پذیرفته می‌شوند این صندوق پتانسیل قبولی سمت بازارگردان و افزودن سهام مذکور به موضوع بازارگردانی خود را دارد.

#### • صندوق‌های سرمایه‌گذاری اختصاصی بازارگردانی مپنا آشنا:

صندوق سرمایه‌گذاری اختصاصی بازارگردانی دیگر تحت عنوان مپنا آشنا با شماره ثبت ۳۵۸۷۷ نزد اداره ثبت شرکت‌ها و شماره ثبت ۱۱۳۲۹ نزد سازمان بورس و اوراق بهادار می‌باشد. صندوق مپنا آشنا به طور اختصاصی بازارگردانی سهام "مپنا" و "بمپنا" را بر عهده دارد. این صندوق از سال ۱۳۹۳ فعالیت خود را به عنوان اولین صندوق‌های بازارگردانی آغاز کرد.

#### • صندوق‌های سرمایه‌گذاری اختصاصی بازارگردانی حکمت ایرانیان یکم:

از دیگر صندوق‌های بازارگردانی تحت مدیریت شرکت سیدگردان، صندوق سرمایه‌گذاری اختصاصی بازارگردانی دیگر تحت عنوان حکمت ایرانیان یکم با شماره ثبت ۳۵۲۳۵ نزد اداره ثبت شرکت‌ها و شماره ثبت ۱۱۳۰۶ نزد سازمان بورس و اوراق بهادار می‌باشد. صندوق حکمت ایرانیان یکم به طور اختصاصی بازارگردانی سهم "بانک حکمت" را بر عهده دارد. این صندوق از سال ۱۳۹۳ فعالیت خود را به عنوان اولین صندوق‌های بازارگردانی آغاز کردند.

#### • صندوق سرمایه‌گذاری نیکوکاری جایزه علمی فناوری پیامبر اعظم (ص):

این صندوق با شماره ثبت ۳۶۶۶۳ نزد اداره ثبت شرکت‌ها و شماره ثبت ۱۱۳۸۰ نزد سازمان بورس و اوراق بهادار از سال ۱۳۹۴ با سرمایه اولیه ۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال با هدف تأمین مالی جایزه علمی فناوری پیامبر اعظم (ص) در بخش خصوصی فعالیت خود را آغاز کرده و چشم انداز بزرگترین صندوق مالی در توسعه علمی و فناوری جهان اسلام را مأموریت خود قرار داده است. هم اکنون سرمایه به بیش از صندوق ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال رسیده است.

#### • صندوق سرمایه‌گذاری جسورانه اینوتک آشنا:

صندوق سرمایه‌گذاری جسورانه اینوتک آشنا با شماره ثبت ۴۲۸۱۹ نزد اداره ثبت شرکت‌ها با سرمایه اولیه ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال، با تیمی متشکل از مدیران باتجربه و کارآمد موفق به دریافت مجوز موافقت اصولی از سازمان بورس و اوراق بهادار گردیده است. این صندوق با نماد آشناتک در بازار صندوق‌های سرمایه‌گذاری جسورانه فرابورس پذیرفته شده است. موسسین صندوق به شرح ذیل می‌باشند:

➤ صندوق حمایت از سرمایه‌گذاری زیست فناوری؛

- صندوق پژوهش و فناوری غیر دولتی توسعه فناوری‌های نوین؛
- صندوق مالی توسعه تکنولوژی ایران؛

حوزه های فعالیت صندوق عبارتند از:

- مواد پیشرفته و نانو تکنولوژی؛
- زیست فناوری و سلامت؛
- اطلاعات و ارتباطات؛

### • صندوق سرمایه گذاری نیکوکاری پرسپولیس:

این صندوق با شماره ثبت ۳۲۸۷۶ نزد اداره ثبت شرکت ها و شماره ثبت ۱۱۱۹۸ نزد سازمان بورس و اوراق بهادار می باشد. از سال ۱۳۹۲ با هدف اختصاص منافع نیکوکارانه حاصله از صندوق به "تقویت تیم های پایه و پیشکسوتان باشگاه و نیز تجهیز و تکمیل آکادمی باشگاه پرسپولیس" آغاز کرد. در حال حاضر صندوق به نوع صندوق سرمایه گذاری نیکوکاری با چند مدیر اجرا تغییر ساختار داده و در قالب جدید پتانسیل افزودن موضوعات نیکوکاری جدید با مدیر اجراهای مجزا را به موضوع نیکوکاری امیدنامه خود دارد.

### • اعضای هیات مدیره:

